nia wiary i wykonaniu przy

sięgi, przez prawo wskaza

nych, a nadto zachowawszy 

inne warunki z prawa płynące^ 

Gotowość do usług z mej. 

strony z powinszowaniami i ży

czeniami z serca oświadczam 

i modłom Twoim się polecam.. 
#

(podpisano)

Wielce oddany w Panu, 

Achilles Ratti Wizytator 

Apostolski.

Dokument o konsekracji ks. Marjana Fulmana na biskupa 

lubelskiego przez J . E. Aleksandra Kakowskiego, Arcybis

kupa Metropolitę Warszawskiego.

Alexander Rakowski

Dei Miseratione et Sedis Apostolicae Gratia 

Archiepiscopus Metropolita Varsaviensis 

Praelatus Domesticus Suae Sanctitatis 

Sacrae Theologiiae et Juris Canonici Doctor.

Universis et singulis praesentes litteras inspecturis et lec

turis notum facimus, quia Varsaviae in Ecclesia Metropolitana 

S. Joannis Baptistae anno Domini millesimo nongentesimo duo* 

devigesimo, die vero 17 Novembris, quae fuit Dominica vige

sima sexta post Pentecosten, Illustrissimum ac Reverendissimum 

Dominum Marianum Fulman, Sacrae Theologiae Magistrum, per 

litteras Apostolicas datas Romae 24 Sept. hujus anni ex Sancti

tatis Suae benignitate promotum ad Ecclesiam Lublinensem,. 

Nos, divina ope adjuti, juxta ritum S. Romanae Ecclesiae, post 

emissam fidei professionem et consueta juramenta praestita
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•comitantibus Excellentissimis ac Reverendissimis Dominis Casi- 

miro Ruszkiewicz, Archiepiscopo titulari Nacoliyensi, et Adalberto 

Owczarek, Episcopo titulari Ascalonensi, ad sacrum Episcopatus 

Ordinem consecravimus, sicque a Nobis consecratum una cum 

Excellentissimis ac Reverendissimis Episcopis assistentibus tes

tamur.

Datum Varsaviae, die, mense et anno ut supra.

L. S. (subscriptum) f  Alexander Kakowski Archiepiscopus 

Varsaviensis m. p.

(subscriptum) f  Casimirus Ruszkiewicz Archiepiscopus 

Nacolien m. p.

(subscriptum) f  Adaibertus Owczarek eppus tit. As- 

calonitanus, auxiliaris Wladislaviensis, m. p.

Dekret nominacji ks. Władysława Koglarskiego, prałata dzie

kana  kapituły Katedralnej lubelskiej na wikarjusza gene

ralnego.

Lublini die 1 Decembris 1918 a.

MARIANUS LEO FULMAN 

Dei miseratione et S. Sedis Apostolicae Gratia 

EPISCOPUS DIOECESIS LUBLINENSIS

Illustrissimo et Reverendissimo Domino 

Ladislao Koglarski S. Th. C. Capituli Cathe- 

dralis Lublinensis Praelato Decano.

Salutenvin Domino!

Cum onuś Episcopalis ministerii tanti sit momenti, ut etiam 

ipsis angelicis humeris formidandum videatur, opere pretium 

-duximus in administratione Episcopatus Lublinensis, quem Sanc

tissimus Dominus Benedictus XV Papa Nostrae imbecillitati su

perimposuit, Vicarium idoneum advocare, qui partem sollicitudi

nis Nostrae in se assumendo, pondus, quo ultra vires premimur, 

allevet.
Hinc oculos Nostros in personam Tuam dirigentes, et de 

fidelitate, probitate, prudentia, scientia et experientia aliisque, 

quibus polles, animi dotibus plene confisi, Te Nostrum Vicarium 

Generalem ad Nostrum arbitrium, in dicto Nostro Episcopatu Lu- 

blinensi in spiritualibus et temporalibus tenore praesentium fa

rcimus, constituimus et deputamus, dantes et concedentes Tibi 

plenam potestatem et omnes facultates, quae ex Juris regulis
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et ex Canonum praescriptis Vicario Generali passim tribui e t 

concedi solent.

Volumus autem, ut in Vicarium Nostrum Generalem omnes 

Nobis in Episcopatu et in iurisdictione subiecti Te recognoscant 

et admittent atque, ut par est, debitam obedientiam praestent-

In quorum fidem etc.

Datam ut supra.

t  Marianus Leo Episcopus 

L. Kwiek Cancel.

Dekret nominacji ks. Władysława Koglarskiego, dziekana 

kapituły katedralnej, na oficjała.

Lublini die 1 Dećembris 1918 a~

MARIANUS LEO FULMAN 

Dei miseratione et S. Sedis Apostolicae gratia 

EPISCOPUS DIOECESIS LUBLINENS1S

Illustrissimo et Reverendissimo Ladislao^ 

Koglarski S. Th. C. Capituli Cathedralis Lu- 

blinensis Praelato Decano, Nostro in epi

scopatu Lublinensi Vicario Generali.

Salutem in Domino!

Quum ex Sacrorum Canonum praescripto (Can. 1573) in; 

quavis Curia Dioecesana constituendus sit Officialis cum potes

tate Ordinaria iudicandi, a Vicario Generali distinctus, nisi pau

citas negotiorum suadeat hoc offcium ipsi Vicario Generali; —  

cumque Curia Dioecesana Lublinensis in ejusmodi versetur re

rum adiunctis, ut causas atque lites iudiciales apud se motas 

perpaucas habere dignoscatur, ad quas ventilandas distinctum 

Officialem deputari minus opportunum immo vero omnino in

commodum videatur, — ideo hisce rerum momentis debite per

pensis et mature ponderatis, Tibi, Vicario Nostro Generali, etiam 

munus Officialis Curiae Nostrae Dioecesanae Lublinensis com

mittere constituimus, utiquidem praesentibus litteris Nostris ad 

Nostrum, arbitrium valituris committimus, dantes Tibi et conce

dentes plenam potestatem omnes causas civiles, criminales et 

mixtas ambitu et in terminis tum juxta regulas et praescripta*
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quae in Codice Juris Canonici continentur et exponuntur legiti-